たじま農業協同組合

NEWS RELEASE
平成 30 年 6 月 29 日

報道関係者各位

ボート日本代表チームを応援します

コウノトリ育むお米の贈呈式についてのご案内

ボート競技は、2020年東京オリンピックの正式種目に承認されています。オリンピックや

世界レベルの大会でのメダル獲得を目指して選手の強化に取り組むボート日本代表チーム

を応援するため、JA たじまは豊岡市とともにコウノトリ育むお米をプレゼントすることに

しました。つきましては下記のとおり贈呈式を行いますので、お知らせいたします。

豊岡市を南北に流れ日本海に注ぐ円山川は、ボート競技において国内の強化合宿地として

選定されています。選手団も定期的に豊岡市を訪れているという縁からも、海外遠征などが

続く選手の健康な身体を維持するために食生活面で支援したいと考えています。

記

1. 日 時 平成 30 年 7 月 2 日（月）15 時 30 分～16 時頃

2. 場 所 岸記念体育館 日本スポーツマリンクラブ 1階

東京都渋谷区神南 1丁目 1番 1号

3. 贈 呈 品 ・コウノトリ育むお米 無洗米 100kg、

・コウノトリ育むお米 無菌包装米飯（パックご飯）624 パック（1P200g 入）、

・但馬牛ちりめん佃煮 20 袋

※贈呈式当日は、無洗米 5kg 袋、パックご飯 1 袋、但馬牛ちりめん佃

煮 1袋を手渡します。

4. 贈 呈 者 豊岡市 市長 中貝宗治 氏

JA たじま 代表理事専務 友田達也

5. 被贈呈者 公益社団法人 日本ボート協会 理事長 木村新 氏

6. 出 席 者 公益社団法人 日本ボート協会、豊岡市、JAたじま

この件に関しますお問い合わせは、ＪＡたじま営農生産部米穀課（TEL0796-24-2205）

担当：住吉（すみよし）までお願いいたします。                以上

ニュースリリースの発信元

JA たじま 総務部組織広報課 担当：長田
〒668-0051 豊岡市九日市上町 550-1

TEL 0796-24-6602 FAX 0796-22-1138

	NEWS RELEASE